
HIPPODROME D'AUTEUIL (R1) 

SAMEDI 18 MAI 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

KLOVIS DES MOTTES 

DSCHINGIS LOVE 

ASSORDA 

FUEGO DES ISLES 

CASONA 

MASK D'AMOUR 

ADVICE 

SAINT CRUSH 

HABILE DES OBEAUX 

KARMIX 

THE GOOD GIRL 

VOGUE SLIMS 

COLWINSTON 

LESTRADE B. 

DUMOUCH Th. 

BRECHET Léo P. 

LELIEVRE A. 

LE CLERC B. 

ZULIANI A. 

FERREIRA N. 

BEAURAIN T. 

JOUIN O. 

POINCOT Chr. 

NABET K. 

BONNET E. 

GAUFFENIC N. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

LEENDERS GAB. 

LEENDERS GAB. 

DELAUNAY J. 

BELLEMERE F. 

NICOLLE F. 

DEHEZ  S. 

GRALL  E. 

JOURNIAC P. 

BLANPIN A. 

SEROR M. 

COTTIN D. 

MERIENNE  H. 

1s 1h Ts (23) 3s Th  

5s (23) 8s 3s 2s 4s 1h  

4s 2s 5h (23) 4s 6h  

2s 1s (23) 6s 2h 8h  

As 8s 1s Ts (23) 4s  

5s (23) 4s As 4s 3h  

3s 4s 3s (23) 3s 6s 5h  

6s 1s The Ts 8s 4s (23)  

1s 1s 3s (23) 7h 6h 

6s Th 3s 5s (23) 5h  

As 4s Ah (23) 2h 4h  

2s 1s 6h 

6h 3h Ah (23) 4h 

52 445 € 

80 090 € 

37 470 € 

29 745 € 

34 635 € 

29 920 € 

53 830 € 

27 720 € 

16 500 € 

40 505 € 

31 590 € 

11 760 € 

11 640 € 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

71.5 

71 

69 

69 

68.5 

68 

67.5 

67.5 

67 

66 

64.5 

64 

64 

FAVORIS : 6 – 7 – 1 – 8                         CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 4 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE PARISIEN - PRIX REGALIA 
13 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 63 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IRISH VOCATION 

MAHLER MISSION 

TRUE TIGER 

GARRICK HARMONY 

HELOY DELABARRIERE 

HEWICK 

ECHO DE CHAMPDOUX 

HOOLIGAN 

HOME BY THE LEE 

MR INCREDIBLE 

IRISH POINT 

HIPSTER PARADISE 

LOSANGE BLEU 

JULY FLOWER 

MEUNIER Gab. 

BEN WILLIAM HARVEY 

CHEVILLARD T. 

GAUFFENIC N. 

BAYLE F. 

JORDAN GAINFORD 

JOUIN O. 

REVELEY J. 

JAMES JOSEPH SLEVIN 

HAYES B. 

WALSH M. 

CHESNEAU A. 

CHARRON J. 

NABET K. 

FOUIN Y. 

MCCONNELL JC. 

PONTOIR L. 

FOUASSIER A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

HANLON JJ. 

PELTIER P&C. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

O'BRIEN JP. 

MULLINS WP. 

ELLIOTT G. 

FOUIN Y. 

BRESSOU D. 

SEROR  M. 

1h 3h (23) 3h 1h 1h  

Ts (23) 2s 2s Ts 2s  

4h 6h (23) 1h 2h 5h  

5h 11p 1h 2p Ah (23)  

3s 3s 2h (23) 3s (22)  

3s 6h (23) 1s 14s 4h  

3h 5s (23) 4s 2s 2s  

1h 3h (23) 1h 2h 2h  

3h 3h (23) 5h 3h Ah  

As Ts 2s (23) Ts 3s  

2h 2h (23) 1h 1h 1h   

6h 1h (23) 1h 11s (22)  

1h (23) 1h 1h 5h 2h  

3h 2h 2h (23) Ah 2h  

172 495 € 

141 553 € 

223 467 € 

181 740 € 

209 569 € 

749 050 € 

471 600 € 

277 642 € 

284 927 € 

101 804 € 

426 120 € 

142 025 € 

612 560 € 

194 220 € 

H6 

H8 

H7 

H6 

H7 

H9 

H10 

H9 

H9 

H8 

H6 

H7 

H5 

F5 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100 

5 100

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

64 

FAVORIS : 11 – 6 – 13 – 14 – 3             CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 8 – 3 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

RACING TV GRANDE COURSE DE HAIES D'AUTEUIL 
14 Concurrents - HAIES - 5 100 M - 390 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

HERMES SACRE 

IDYLLE DES MOTTES 

HARPON D'OUDAIRIES 

FOUDRE DELTA 

GRAINE DE CHAMP 

JAMESLAND 

HARESCA DU TABERT 

JOYVOL 

JUST ANGEL 

JEANNE DE GUYE 

JOLLY MAG 

NABET K. 

FAIVRE-PICON G. 

REVELEY J. 

CHESNEAU A. 

CHEVILLARD T. 

ZULIANI A. 

LAJON W. 

JOUBERT C. 

GAUFFENIC N. 

UBEDA D. 

LEFEBVRE MR C. 

LEENDERS  E&G. 

NICOLLE F. 

MELE D. 

FOUIN Y. 

MENUET  W. 

NICOLLE F. 

DELAUNAY  J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

MERIENNE  H. 

PITART M. 

CLAYEUX  E. 

As Ts 4s 2s 9s (23) 1s  

7s 1s 1s 2s (22) 1h  

(22) 4s 2s (21) 3s Ts  

2h (22) 4h 1h 5s (21)  

4s 5s 4s 8s (21) 4s  

1s 3s (23) 3s 6h (22) 

6s 2s 5h (22) 4s 6s  

1h 1s 2s (23) 3s 5h  

8h (23) 8h (22) 14p 

10s 5h (23) 1s 3s 4s  

4s 2s 2s 6s 4h (23) 6h  

35 660 € 

61 590 € 

37 400 € 

235 166 € 

13 285 € 

25 300 € 

63 705 € 

29 410 € 

 

48 305 € 

20 900 € 

H7 

F6 

H7 

H9 

H8 

H5 

F7 

H5 

H5 

F5 

F5 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

  71 

  70 

  68 

  68 

  68 

  67 

  67 

  67 

  66 

  66 

  66 

FAVORIS : 2 – 4 – 6 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 2 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX JASMIN II 
11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 59 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

NEE EN BLEUE 

SOBRIQUETTE 

KIRAKINE 

SHIKA DU BERLAIS 

LA VIE DE CHATEAU 

IRISANTE 

DIAMOND DU BERLAIS 

CHESNEAU A. 

PHILIPPERON L. 

MEUNIER Gab. 

CHARRON J. 

REVELEY J. 

GAUFFENIC N. 

NABET K. 

DA SILVA J. 

ROLLAND M. 

BRESSOU D. 

COTTIN D. 

MERIENNE  H. 

MERIENNE  H. 

COLLET  ROB. 

1h 

2h 1h 

4h 2h 

3h 3h 

4h 

4h 3h 8h (23) 3p 5p  

5h 2h 3h 

28 520 € 

48 760 € 

20 020 € 

19 500 € 

5 580 € 

11 210 € 

22 320 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

66.5 

66.5 

65 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS : 1 – 3 – 2                                CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX SAGAN 
7 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 135 000 Euros 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FUNNY BERRY 
JALILA MORIVIERE 
JOUR DE GLOIRE 
CELTY DU KALON 
FRAGMENTS OF TIME 
INVINCIBLE LADY 
KLAM CHOWDER 
HESPERIA 
KAJA 
OCRE 
KALINE DES BOULLAT 

BRECHET Léo P. 
GAUFFENIC N. 
NABET K. 
LAJON W. 
PRICHARD C. 
ZULIANI A. 
ZULIANI L. 
CHEVILLARD T. 
FERREIRA N. 
LESTRADE B. 
LEFEBVRE MR C. 

LEENDERS GAB. 
MELE D. 
D' ANDIGNE E. 
DELAUNAY J. 
COTTIN D. 
NICOLLE F. 
QUINTON  P. 
PONTOIR  L. 
DEHEZ  S. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
SEROR M. 

3s (23) Ah 2h 2h Th  
Ah 1h 1p (23) 5p 
1h 1h (22) 1h 3h 1h  
1h 3h (23) 4h 5h 1h  
6s 1s Ts 4s (23) 4h  
1s (23) 4h 3h 5h 
4h 1h 1h (23) 3p 
4h (23) 1h 1h 
Th 1h 1h (23) 1h 8p  
2h 1h Ah (23) 6h 9h 
Ts 6h 2h 6s (23) 5h  

123 930 € 
26 680 € 
52 020 € 
73 975 € 
84 985 € 
24 070 € 
49 460 € 
45 180 € 
62 100 € 
43 400 € 
62 975 € 

F4 
F5 
F5 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

69 
68 
67 
66 
66 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 2 – 4 – 3 – 10                         CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 8 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'ARLES 
11 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 95 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GARDIEN DE BUT 
INEDIT DE CIERGUES 
GRANDIOSO 
SHOWLY 
MARECHAL DESJY 
IRADIUS 
GAI LURON 
ZAKY 
INDULGENTE 
LADY COEUR 
ICEBERG DU LARGE 
OLITRO 
PINACLOUDDOWN 

CHARRON J. 
MASURE G. 
NABET K. 
GALLON D. 
MULLINS D.E. 
GAUFFENIC N. 
MEUNIER Gab. 
BEAURAIN T. 
MAYEUR R. 
CHEVILLARD T. 
BRECHET Léo P. 
PRICHARD C. 
ZULIANI A. 

DE LAGENESTE N. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
MELE D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
MERIENNE  H. 
PACAULT AS. 
DE LAGENESTE N. 
RULEC M. 
GRALL  E. 
MENUET  W. 
LEENDERS  E&G. 
COTTIN D. 
POSTIC L. 

11s 1s (23) 1s (22) 3s  
Ts As 6s (23) 4s 8s  
As (23) 3s 1s 1s (22)  
2s 4s Ts (23) 4s 3h  
10s Ah (23) 5h Ts  
1s 2s (23) 3s Ts 4s  
1s 7s 6h (23) 7s 1h  
6s (23) 5h 3s 1s 13h  
Th (23) 2s 1s (22) Ts  
5h 5h 1h 6h (23) 4s  
3s 6s 5s (23) 5s 4s  
3s 2s 8h 4h (23) Th  
As 3s 7s (23) As As  

140 530 € 
191 060 € 
180 910 € 
198 100 € 
147 845 € 

78 005 € 
234 720 € 
136 860 € 

59 930 € 
81 045 € 
80 705 € 
29 670 € 

213 987 € 

H8 
H6 
H8 
H6 
H6 
H6 
H8 
H6 
F6 
F5 
H6 
H5 
H8 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

73 
71 

70.5 
67.5 
67.5 
67.5 
67 
66 

63.5 
62 
62 
62 
62 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4                              CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 4 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX SAINT-SAUVEUR 
13 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 110 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

FOR FRIENDSHIP 
CHOEUR ETINCELLE 
KOURA DE THAIX 
KLONG DAO 
MAZARIN DU BERLAIS 
KELYSSA DES MOTTES 
NEMO LISES 
NUPSALA NOLIMIT 
LOI D'AMOUR 
KEEP AHEAD CLERMON 
BAHAMAS DU BERLAIS 
LENEL 
MON EMPEROR 
DEMON DU BERLAIS 
WYNOMA 
COOL HEART 
KAZAR FOREZ 
KANSAS DU SEUIL 

ZULIANI A. 
BAILS L. 
LECOMTE D. 
LAJON W. 
PHILIPPERON L. 
DUMOUCH Th. 
BEAURAIN T. 
POINCOT R. 
LE CLERC B. 
CHEVILLARD T. 
UBEDA D. 
POINCOT Chr. 
VANDAMME Luc. 
ZULIANI L. 
SMEULDERS C. 
LESTRADE B. 
GELHAY B. 
MARCHAND Bas. 

SEROR  M. 
MENATO G. 
VIEL L. 
DELAUNAY  J. 
COLLET  ROB. 
LEENDERS GAB. 
MERIENNE J. 
DEHEZ S. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
PONTOIR L. 
COTTIN D. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
CADOT L. 
MACELI L. 
MENATO G. 
PITART M. 
SEROR  M. 

9h (23) 4h 1h 7h 6p  
Ah 8h (23) 6h 5h 4h  
Ts 3h 3h 2p 
5s 3s 8s (23) 5h Ah 
5h 2h 4h 4h (23) Ah  
2h 3h As 4h (23) 3p 
4h 1h 4h 10h (23) 9h  
7h 12h 5h Th 2h (23)  
3h 6h Ah (23) 8h 
7h (23) 4h 7h 8p 11p  
2s 2s 8h 
4h 8h 2h 8h 3h 3h 9h  
4h 3h 6s 7h 5h 1s (23)  
9h 3h 4h 3h 6h (23) 2h  
5s 4h Ah 4s 9h 3h 2h  
4h 5h 5h (23) 6h 7h  
2h Ah 6h 
6h Ah 3h 7h (23) 6h  

20 225 € 
14 275 € 

6 890 € 
12 720 € 
30 720 € 
13 090 € 
18 820 € 
15 225 € 

9 500 € 
3 555 € 
7 200 € 

49 460 € 
32 390 € 
18 910 € 
18 440 € 

5 400 € 
5 190 € 
8 080 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
M4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
70 
70 
70 
69 
69 

68.5 
68.5 
68.5 
68 
68 

67.5 
67.5 
67.5 
67 

66.5 
66 
64 

FAVORIS : 5 – 6 – 9 – 13 – 14                CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 4 – 5 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PRETENTAINE 
18 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KAMIKAZE DU TAY 
SURINFIL 
ROSE MELIMELO 
APANIIWA 
LOUISE DEMONMIRAIL 
CALLIANDRA 
KHAL TYRON 
BLISSIMO 
KEL STORY 
MAGIC FLIGHT 
MAGMA DODVILLE 
GRAINE DE BEAUTE 
KRISTAL DU SEUIL 
KOOL AND GIRLY 
ATTACK MASSIVE 
SHAZAM 
KAM'N GIN 
KING SAINT 

CHARRON J. 
ZULIANI L. 
DUMOUCH Th. 
CHESNEAU A. 
BAYLE F. 
PHILIPPERON L. 
MORIN V. 
GAUFFENIC N. 
REVELEY J. 
ZULIANI A. 
LEFEBVRE MR C. 
MAYEUR R. 
NABET K. 
LESTRADE B. 
LAJON W. 
RICHARD G. 
BAILS L. 
FERREIRA N. 

LEENDERS GAB. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
LEENDERS GAB. 
FOUIN Y. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
COLLET ROB. 
MERIENNE  H. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
MERIENNE H. 
DUBOIS J.PH. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
GRALL  E. 
SEROR M. 
PITART M. 
DELAUNAY J. 
SEROR  M. 
MENATO G. 
DEHEZ  S. 

2h 4h (23) 2h Th Ah  
8s 6s (23) 7h 5h 3h  
3h (23) 1h 10h 
Ah (23) 3h 1h 2h 4h  
3h 1h 4h 
7h 1h 3h 2h 3h 7h  
4h 3h (23) 6h 3h 
2h Ah (23) 2h 2h 2h  
8h 2h (23) 5h 8h 9s  
3h 8h 7h (23) Ah 3h  
5h 3h 1h 2h (23) 6h 
1h 8h (23) Ah 5h 5h  
2h 3h (23) 2h 7h 3p  
1h (23) 4h 6h 
11h 2h 4h 8h (23) 5p  
6h 4h 3h 2h 7p 3p  
14h 7h 2h (23) 2h  
4h (23) 2h 10h 4h 

85 860 € 
38 230 € 
17 730 € 
68 780 € 
17 755 € 
85 070 € 
21 420 € 
58 790 € 
50 465 € 
29 405 € 
28 520 € 
29 970 € 
21 000 € 
17 615 € 
17 600 € 
13 120 € 
15 630 € 
22 720 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
69 

68.5 
68 
68 
67 
67 
66 
66 
66 
66 
65 
65 
65 
65 
65 

64.5 
64 

FAVORIS : 11 – 10 – 8 – 3 – 18              CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 1 – 8 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE GUALES DE MEZAUBRAN 
18 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 110 000 Euros


